
Ontwerpbesluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 16 juli 2019,

nr. 1237683/  1237698 tot wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en

machtiging Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Overwegende dat het om technische redenen wenselijk is om een verwijzing aan te passen;

 

Gelet op artikel 59a van de Provinciewet;

 

Gelet op artikel 166 van de Provinciewet;

 

Besluiten:

ArtikelI  
Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Gedeputeerde Staten van Noord-Holland wordt als volgt

gewijzigd:

 

A

In artikel 1 wordt ‘Besluit mandaat, volmacht, machtiging Human Recource Management 2016’ vervangen

door ‘Besluit mandaat, volmacht- en machtiging Human Resource Management Noord-Holland’.

Artikel  II   
Deze wijziging treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van het Provinciaal Blad waarin het

wordt geplaatst.

 

Haarlem, 16 juli 2019

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

A.Th.H. van Dijk, voorzitter

R. Bergkamp, provinciesecretaris

Nr. 5494

PROVINCIAAL BLAD 5 augustus

2019

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2019 nr. 5494 5 augustus 20191


